
 
 

ผังที่นั่งสอบและห้องสอบในการสอบแข่งขัน เพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 
 ในตำแหน่งต่าง ๆ สังกัดกรมทรัพยากรทางทะเลและชายฝั่ง 

วันศุกรท์ี่ 10 ธันวาคม พ.ศ. 2564 เวลา 09.30-11.30 น. 
ณ อาคารศนูย์ประชุมธรรมศาสตร์ รังสิต มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต 

 

 

ผังที่นั่งสอบและห้องสอบกรมทรัพยากรทางทะเลและชายฝ่ัง 
ลำดับ ตำแหน่ง เลขประจำตัวสอบ ห้อง แถวที่ จำนวนที่นั่ง 

1 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1001 - 1014 201 1 14 
2 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1015 - 1028 201 2 14 
3 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1029 - 1042 201 3 14 
4 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1043 - 1056 201 4 14 
5 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1057 - 1070 201 5 14 
6 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1071 - 1084 201 6 14 
7 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1085 - 1098 201 7 14 
8 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1099 - 1112 201 8 14 
9 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1113 - 1122 201 9 10 

10 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1123 - 1132 201 10 10 
11 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1133 - 1156 203 1 24 
12 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1157 - 1180 203 2 24 
13 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1181 - 1204 203 3 24 
14 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ 1205 - 1220 203 4 16 
15 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ 2001 - 2024 203 5 24 
16 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ 2025 - 2048 203 6 24 
17 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ 2049 - 2060 203 7 12 
18 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ 2061 - 2072 203 8 12 
19 นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ 2073 - 2081 203 9 9 
20 นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ 3001 - 3018 209 1 18 
21 นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ 3019 - 3036 209 2 18 
22 นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ 3037 - 3054 209 3 18 
23 นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ 3055 - 3072 209 4 18 
24 นักวิชาการป่าไม้ปฏิบัติการ 3073 - 3085 209 5 13 
25 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน 4001 - 4018 209 6 18 

        


